
Dodatek č. 3

1.

(dále jen „objednatel“)

a
2.

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. XIV. odst. 2. 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 3 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše specifikovaná 
smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Příjezdová komunikace ke kamenolomu v 
NMNM" ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 28.05. 2021 a Dodatku č. 2 ze dne 21.06. 2021, 
mění a doplňuje následovně:

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odboru investic 
Vladimír Dobiáš, referent odboru investic

ke Smlouvě o dílo ze dne 04.01.2021 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28.05.2021 
ve znění Dodatku č. 2 ze dne 21.06.2021 

(dále jen „smlouva o dílo“)

AQUASYS spol. s.r.o.
se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

zastoupená Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti
ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Jan Šťastný, výrobní ředitel

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. Žďár nad Sázavou

č.ú.: 176725996/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn.: 26547 

(dále jen „zhotovitel“)

bankovní spojení Komerční banka, a.s.
č.ú. 1224751/0100

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné
IČ 00294900
DIČ CZ00294900

ze' i

7

J
NMNMSML20210286



ČIJ.

2. V čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla“ se text ve znění:

II

ruší a nahrazuje textem:

Čl. II.

2

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami tak, že se 
doplňuje předmět plnění o následující stavební práce na komunikaci v úseku km 0,220 - km 
0,446:

změna je způsobena změnou využití předmětu plnění k ekonomické činnosti v režimu 
přenesené daňové povinnosti a změnou předmětu plnění popsanou v čl. I, odst. 1 tohoto 

Dodatku č. 3.

- rekonstrukce trativodu pod komunikací, (vč. chráničky, obetonování, šachty)
- dodatečné opravy původních meliorací
- odtěžení neúnosných jílů pod úroveň zemní pláně (0,5 -1,2 m) a nahrazení štěrkovými 
vrstvami
- nebude prováděna stabilizace podkladu hydraulickými pojivý

změna je způsobena změnou využití předmětu plnění k ekonomické činnosti v režimu přene
sené daňové povinnosti.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších 
změn a doplňků, a to včetně všech prací provedených od data účinnosti této smlouvy o dílo, 
tedy od zveřejnění smlouvy o dílo dne 14.1.2021 .

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších 
změn a doplňků, a to včetně všech prací provedených od data účinnosti této smlouvy o dílo, 
tedy od zveřejnění smlouvy o dílo dne 14.1.2021 .

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiložené Rekapitulaci stavby zahrnující 
položkový rozpočet změn, který je přílohou č. 1 Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 4,1, 2021 
a tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 3 a současně je přílohou č. 3 Smlouvy o dílo ze dne 
4,1. 2021.

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 3.153.546,44 Kč bez DPH 
(třimilionyjednostopadesáttřitisícepětsetčtyřicetšestkorunčeských 44/100)
(dále jen „cena“).

K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.“

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 4.279.889,59 Kč bez DPH 
(čtyřimilionydvěstěsedmdesátdevěttisícosmsetosmdesátdevětkorunčeských 59/100) 

(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.



1.

ČI. III.

1.

4.

Ve Žďáře nad SázavouV Novém Městě na Moravě

dnedne

objednatel:

2 5.07. 2021

9. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 3.

Tento Dodatek č. 3 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Michal Šmarda 
starosta

2 9. 07, 2021
zhotovitel:

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 3 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které 
by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 3.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 3 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) je objednatel, který je povinen tento Dodatek č. 3 bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

8. Tento Dodatek č. 3 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 33. schůzi dne 16.11.2020 pod bodem č. 8/33/RM/2020.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 3 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 3 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

Jiří Peřina 
jednatel společnosti



9. 6. 2021Nové Město na Moravě

Poznámka:

1 126 343,15Cena bez DPH

CZKCena s DPH v

Projektant Zpracovatel

RazítkoRazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 3

Zadavatel:
Nové Město na Moravě

Zhotovitel:
AQUASYS spol. s r.o.

Projektant.

Zpracovatel:
Ing. Dita Kubíková

DPH základní 
snížená

Základ daně
1 126 343,15

0,00

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ
DIČ:

IČ:
DIČ:

00294900
CZ00294900

25344447
CZ25344447

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

Sazba daně 
21.00% 
15,00%

Výše daně
236 532,06

0,00

1 362 875,21

CC-CZ: 
Datum:

REKAPITULACE STAVBY
52010
Komunikace kamenolom,NMNM - ZL2, sanace profil 11-22, rekonstrukce trativodu



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 52010

Komunikace kamenolom, NMNM -ZL2, sanace profil 11-22, rekonstrukce trati voduStavba:

9. 6. 2021Místo: Nové Město na Moravě Datum:

Ing. Dita Kubiková

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 126 343,15Náklady z rozpočtů 1 362 875,21

52010 1 126 343,15 1 362 875,21

Strana 2 z 3

Nové Město na Moravě
AQUASYS spol. s r.o.

Zadavatel:
Zhotovitel:

Komunikace kamenolom,NMNM - ZL2, sanace 
profil 11-22, rekonstrukce trativodu

Projektant:
Zpracovatel:



1

SOUPIS PRACÍ

Datum;Nové Město na Moravě 9. 6. 2021Místo;

!ng. Dita Kubtková
   

PČ Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis MJ Cenová soustava
 

Náklady soupisu ceikem 1 126 343,15

m3

1222Q2209R00K m32

932,840  162301101ROO m3K3

932,840

160,04;K

124,85;t

2
m3

15 181,76 SoDm

17,03 5 994.56[SoDm2

20 163.62 SoDm2 15.89;K Í67390526R

1 598,20'RTS’koef.m

kus14

2 959,11 iRTS’koef.2 054,94m317

148,41

6 890,00

357,02

892,55

5D

68,10m2

441 741,36 SoDK 564671111R00 m2

m2 i 2 117,511 j 174,79) 370 119,75 [ SoDK :564871111ROO: 9

w
2 542,40 -149 922,79 [ SoDt

Strana 3 z 3

62,43 i'

I kus j
■ kus \

Nové Město na Moravě

AQUASYS spoí. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel;

Zhotovitel;

86,26

12 000,00 [kalkulace

95,14 [RTS’koef.

3 180.98 SoD

37 061.73‘SoD

932,840’

1 772,396?
1 772,396

2 117,511

-58,969

-58,969

932,840 

932,840

932,840?

469 055,26
58 237.20 SoD

561 542,92
-100 395,40 SoD

148,41: RTS’koef.

6 890,00 [kalkulace

1,440;
1,440

1,000?

1,ooo!

79,91 i

6 000,00;

95,14?

1,000
1,000?

1,000;
■ 1,000

D 1
K 122202202R00

vv

3,41;

39,73!

| 4

kus;

i kol

___D

11 K [212531111R00

_ W ____________

[ 12

149 291.71 SoD

221 283,64'SoD

-1 474,235;

"í 474235"

2 174,245?
2 174.245

95 744,97
29 464,60 |SoD

| 10

L!

669,65

i 6

Komunikace__________________________
[Stabilizace podkladu hydraulickými pojivý tloušťky 50Ó 
mm_____________________________________________ _
“nahrazeni sanací profil 11-22“ -1474,235_________________
[Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 
[mm tloušťka po zhutnění 250 mm___________________ ý
"dle tabulky kubatur od profilu 11-22“2174,245

[Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 
[frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm

"dle tabulky kubatur od profilu 11-22" 2117,511_____________ _
■cement struskoportlandský třída pevnosti 32,5;
[počáteční pevnost R - vysoká; VL_____________ [
“dle tabulky kubatur od profilu 11-22” -58,969

Zemní práce__________________________
j Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 
[100 do 1 000 m3_____ ___________________ ____
"dle tabulky kubatur od profilu 11-22" 932,84_______________
[Odkopávky a prokopávky pro silnice v hanině 3 
[příplatek za lepivost horniny_______________________
[Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na 
[vzdálenost přes 50 do 500 m
‘dle tabulky kubatur od profilu 11-22" 932,84

Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4, na 
vzdálenost - počet km dle nabídky zhotovitele stavby 

[Poplatky za skládku zeminy 1-4
"přebytek zeminy 932.84’1,9

203,17!

I 5

1 268,950’

í 268,950
20,000?

2,000!

1,000;

44,000'

44,000

176,0001

101,000
75,000 

176,000

352,000)

352,000' ~

357,02 IRTS’koEf.

892,55 [ RTS’koef.

[21 

i 20

K 212971110R00
_1_____________  

w

8
\N

K ; 58522150R
vv-

K [561301119R00 

vv~

w

: 162701105R00- 
[01

K [199000005ROQ
vv

I kus

Stavba:
Komunikace kamenolom,NMNM -ZL2, sanace profil 11-22, rekonstrukce 
trati vodu

Základy a zvláštní zakládání____________
Tvýpíň trativodu kamenivem hrubým drceným, frakce [ 
[16-63 mm 

 ’ 176*0,5*0,5_______ - 
7 [Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního

I OínLKJ ! o v _
i ____ jpruměru13cm 

W 65+36 "DN125"
W 39+36 ”DN 160"
W ___________ Součet________________________________________

i .„ ~ [01007411 [Zřízení opláštění odvod, trativodu z geotextilie o
113 K 212971110R00 |sk]onu dp 2 5>_________________________________

176’2_________________________________________
[geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separačni, 
[ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 
jg/m2; ti. při 2 kPa 2,80 mm  

' W "die tabulky kubatur od profilu 11-22“ 1268,95 J 
; 15 K [919 59-1111.RO0 [Zřízení propustku z ocelových trub do Js 40 cm

i 16 K R1 [Ocelové potrubí DN250/6000 vč.dopravy na stavbu
' -----1--------------- ------------|---------------- ----------- ------------------------ ---- ----------------—.... 0

K [733 12-3912. ROO Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 25 mm ■

K [899 62-3151. ROO Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C16/20 ! 

w ’ 9'0,4*0,4 7TI "
[ 18 K i894 43-2111 .R00 [Montáž šachty vodoměmé a revizní plastové kruhové 

[19 K R2 [Plastová revizní šachtička DN400
W ”1ks šachtové plastové dno"
W “1 ks prodloužení l,2m”
W "1 ks poklop“
W "1ks přechod DN250/200"
W ____ 1 ________________________________________

K [894 42-1111 ,RT1 [Osazení betonových dílců šachet do 0,51

K [ 59224001R i Skruž šachtová SR - F 10OOx 500 PS 100x50x9 cm

W “ochrana revizní plastové šachty*1

m3
í




